
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -416,186

2009/05/01 道具代 ボール代 5,300 -421,486 ボール代 現金 2009/05/01 Ｂチーム
2009/05/01 道具代 ボール代 5,300 -426,786 ボール代 現金 2009/05/01 Ａチーム
2009/05/01 道具代 石灰 1,080 -427,866 石灰代 現金 2009/05/01 Ｃチーム
2009/05/04 グランド代 市営グランド 3,000 -430,866 大森中央公園 現金 2009/05/04 Ａチーム
2009/05/04 グランド代 市営グランド 5,800 -436,666 大森中央公園 現金 2009/05/04 バーベキュー大会
2009/05/06 大会参加費 その他 5,000 -441,666 アソビックス旗 現金 2009/05/06 Ａチーム
2009/05/06 交通費 交通費 1,000 -442,666 抽選会高速代 現金 2009/05/06
2009/05/07 保険料 スポーツ保険 1,200 -443,866 スポーツ保険 現金 2009/05/07
2009/05/07 その他 雑費 137 -444,003 振込手数料 現金 2009/05/07
2009/05/09 道具代 石灰 2,160 -446,163 石灰代 現金 2009/05/09 Ａチーム
2009/05/16 道具代 石灰 850 -447,013 石灰代 現金 2009/05/16 Ｃチーム
2009/05/17 団費 一般 27,000 -420,013 Ｃチーム 現金 2009/05/17
2009/05/17 団費 一般 30,000 -390,013 Ｂチーム 現金 2009/05/17
2009/05/17 団費 一般 36,000 -354,013 Ａチーム 現金 2009/05/17
2009/05/17 団費 兄弟 10,000 -344,013 Ｃチーム 現金 2009/05/17
2009/05/17 父母会費 Ａチーム 6,000 -350,013 おやつ代 現金 2009/05/17
2009/05/17 父母会費 Ａチーム 5,000 -355,013 弁当代 現金 2009/05/17
2009/05/17 父母会費 Ｂチーム 5,000 -360,013 弁当代 現金 2009/05/17
2009/05/17 父母会費 Ｂチーム 5,000 -365,013 おやつ代 現金 2009/05/17
2009/05/17 父母会費 Ｃチーム 5,000 -370,013 弁当代 現金 2009/05/17
2009/05/17 父母会費 Ｃチーム 7,000 -377,013 おやつ代 現金 2009/05/17
2009/05/19 道具代 ボール代 10,600 -387,613 ボール代 現金 2009/05/19 Ｂチーム
2009/05/22 道具代 石灰 2,940 -390,553 石灰代 現金 2009/05/22 Ｂチーム

合計　 103,000 77,367 -390,553
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